สุขภาพจิต พ.ศ. ๒๕๕๑ ในประเด็นท่ียอมให้ผู้มีความผิดปกติทางจิตสามารถลงลายมือช่ือ

ในหนังสือให้การยินยอมในการรักษาได้โดยลำาพังโดยไม่ต้องได้รับความยินยอมจากผู้ดูแล

หรือผู้ซึ่งปกครองดูแลผู้นั้น แล้วกลับมาพบกันอีกเช่นเคยในรัฐสภาสารฉบับเดือนธันวาคม

ที่จะถึงนี้

บรรณาธิการ

ปีที่ ๕๙ ฉบับที่ ๑๑ เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๕๔

Vol. 59 No. 11 November 2011

การทุจริตคอร์รัปชันของบริษัทที่จดทะเบียนในตลาดหลักทรัพย ์ ๙
ดร.วิชช์ จีระแพทย์

อารยดุลพินิจ : ดุลพินิจบนฐานปรัชญาอารยะ ๙๘

ศ.ดร.เกรียงศักดิ์ เจริญวงศ์ศักดิ์

ข้อสังเกตบางประการเก่ียวกับการให้ความยินยอมในการรักษาตามกฎหมายสุขภาพจิต ๑๐๖

ศลทร คงหวาน